
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

ГБОУ СО "Корзуновский детский дом-школа"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

090

070

050

060

170

160

-

-

-

-

Код

строки

040

2

030

010

152

150

155

1 130 693,81

1 130 693,81

-

-

-

-

на 1 января 2025 г.

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

30 166 698,00

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

1 130 693,81

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

30 166 698,00

30 166 698,00

6

Приносящая доход

деятельность

200 000,00

КОДЫ
0503721

01.01.2025

49539118

6637002695

31 497 391,81

Итого

383

7

65705000

-

30 166 698,00

30 166 698,00

-

1 330 693,81

1 130 693,81

200 000,00

-

--

-

-

200 000,00

200 000,00

-

-

-

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

342 614,28

920 544,03

1 559 058,72

16 128 930,83

4 869 771,15

-

6 892 563,72

2 479 602,75

106 654,98

-

52 490,92

4 681 954,21

106 654,98

-

1 815 504,31

-280

272

270

266

271 -

65 487,84

-

-

-

65 487,84

-

-

816 982,00

246 686,55

-

-

-

-

-

-

190

210

230

240

250

260

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

30 715 923,431 129 156,39

1 063 668,55 20 998 701,98160

150

100

Код

110

строки

2

Код

аналитики

221

220

3

200

213

211

190

210

180

223

225

226

230

240

250

260

170

16 945 912,83-

5 116 457,70-

- 6 892 563,72

52 490,92-

4 681 954,21-

- 342 614,28

- 1 815 504,31

- -

- -

--

- 106 654,98

- 106 654,98

18 862,56 2 563 953,15

18 862,56 1 577 921,28

- 986 031,87

- -

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

--

--

31 863 942,3818 862,56

22 062 370,53-

Форма 0503721 с. 2



Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

360

361

362

370

372

- -127 233,72

- 1 431 825,00

- 1 559 058,72

-25 940,10-

894 603,9365 487,84

65 487,84 920 544,03

- -10 200,00

45X - 10 200,00

2

321

строки

320

310

322

301

Код

270

300

Код

аналитики

3

310

290

291

41Х

340

440

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 238 400,00

238 400,00-

-549 225,431 537,42

-549 225,431 537,42

- -164 423,58

-146 096,28-18 862,56

1 631 825,00200 000,00

1 777 921,28218 862,56

- -25 940,10

962 323,772 232,00

988 263,872 232,00

- -10 200,00

- 10 200,00

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

238 400,00-

238 400,00-

-366 550,57181 137,44

-366 550,57181 137,44

-183 286,14-18 862,56

Форма 0503721 с. 3



Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

увеличение затрат
в том числе:

1

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

-3 887 828,362 560 500,14

2 560 500,14 95 497,64

3 710 641,79 30 166 698,00

1 150 141,65 30 071 200,36

- -3 983 326,00

5 208 393,35 26 183 372,00

5 208 393,35 30 166 698,00

420

430

431 510

432 610

480

481 560

482 660

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 30 441 667,51

30 441 667,51-

-1 049,76-

1 537,42 -384 801,85

КодКод

аналитикистроки

32

х391

х392

х400

410

- -1 327 328,22

2 655 997,78-

201 116,00 34 078 455,79

31 422 458,01201 116,00

- -3 983 326,00

201 116,00 31 592 881,35

201 116,00 35 576 207,35

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

30 442 783,511 116,00

30 442 783,511 116,00

-1 049,76-

-183 264,43200 000,00

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 22.01.2025
Главный бухгалтер(Шенаева Надежда Ивановна, Сертификат: 050D6E4E001BB23C8F4E1AD285CFC4FB48, Действителен: с 01.11.2024 по 01.02.2026),Руководитель(Козионов Андрей
Петрович, Сертификат: 00C0FF5316199D39E15B2671BE3698BBE1, Действителен: с 18.04.2024 по 12.07.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

1 348 235,45

2 558 962,72

4

2 560 500,14

с целевыми средствами

Деятельность

3 908 735,59

619 164,19

35 063 573,92

34 444 409,73

Деятельность по госу-

5

-3 503 026,51

дарственному заданию

- -3 983 326,00

-1 537,42 -138 864,70

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Код

550

542

541

строки

540

2

560

510

х

830

Код

730

аналитики

3

х

(должность)

Главный бухгалтер

-200 000,00

401 116,00

Приносящая доход

-200 000,00

6

201 116,00

деятельность

39 173 425,51

2 979 664,33

7

-1 144 063,79

Итого

36 193 761,18

- -3 983 326,00

- -140 402,12

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)
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